Территориальная избирательная комиссия

Касимовского района Рязанской области

	Р Е Ш Е Н И Е

	      5 мая 2022  года
	№
	36/145

О назначении председателей участковых избирательных

комиссий избирательных участков № 86, 110, 114, 126
В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия Касимовского района решила:
1. Назначить:

- председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка №86 члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса Новикову Надежду Александровну, 23.04.1972 года рождения, выдвинутую Местным отделением ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Касимовского района;

- председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка №110 члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса Ганину Татьяну Владимировну, 27.08.1972 года рождения, выдвинутую Местным отделением ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Касимовского района;
- председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка №114 члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса Кондрашову Ольгу Николаевну, 29.01.1972 года рождения, выдвинутую собранием избирателей по месту жительства;

- председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка №126 члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса Носову Елену Николаевну, 16.06.1970 года рождения, собранием избирателей по месту жительства.
2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Рязанской области.

 3. Информацию о назначении председателей участковых избирательных комиссий избирательных участков № 86, 110, 114, 126 разместить в сети Интернет на официальном сайте https://moiwibori.ru/ в разделе «ТИК  Касимовского района».
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря комиссии Ситникову Е.И.

Председатель  комиссии

                            О.И. Кутейникова

Секретарь  комиссии

                   Е.И. Ситникова